
1 
 

Ropažu novada iedzīvotāju aptauja 
 

Lai noskaidrotu Ropažu novada iedzīvotāju viedokli par apmierinātību ar pašvaldības sniegtajiem 

pakalpojumiem, veiktajiem darbiem, realizētajiem projektiem, informācijas pieejamību un citus iedzīvotājiem 

aktuālus jautājumus, sekmētu sadarbību ar pašvaldību un veicinātu iedzīvotāju līdzdalību novada attīstībā, Ropažu 

novada pašvaldība aicina iedzīvotājus piedalīties aptaujā un aizpildīt aptaujas anketu līdz 2022.gada 28. februārim. 

Aptauja ir anonīma, un rezultāti tiks izmantoti tikai apkopotā veidā. Aptaujas rezultāti tiks publicēti pašvaldības 

tīmekļa vietnē www.ropazi.lv , pašvaldības sociālo mediju kontos un informatīvajā izdevumā “Tēvzemīte”. 

Anketas var aizpildīt:  

1) elektroniski mājaslapā www.ropazi.lv;    

2) vai papīra formātā - anketas var nosūtīt pa pastu uz adresi: Ropažu novada pašvaldība, Institūta iela 1a, 

Ulbroka, Stopiņu pagasts, Ropažu novads, LV-2130; vai nogādāt pagastu pārvaldēs Ropažos, Garkalnē, 

Stopiņos, Vangažos un atstāt Klientu pakalpošanas centros, kastītēs “Iesniegumiem”. 

 

Jūsu viedoklis mums ir ļoti svarīgs! Jau iepriekš pateicamies par atsaucību un atvēlēto laiku! 

 

1.Jūsu dzimums: 

o vīrietis 

o sieviete 

 

2.Jūsu vecums:   

o līdz 18   

o 18-25 

o 26-45   

o 46-62     

o 63 un vairāk     

 

 

 

7. Vai esat apmierināts ar dzīvi Ropažu novadā? 

o Jā 

o Nē 

 

8. Kā Jūs vērtējat pašvaldības sadarbību ar iedzīvotājiem: 

o Teicami 

o Labi 

o Nepietiekami 

o Ieteikumi sadarbības uzlabošanai__________________________________________________ 

 

9. Kur Jūs iegūstat informāciju par pašvaldības darbību un notikumiem novadā?  

(iespējamas vairākas atbildes) 

o Pašvaldības informatīvajā izdevumā „Tēvzemīte” 

o Pašvaldības mājaslapā www.ropazi.lv  

o Pašvaldības sociālo mediju kontos Facebook, Youtube, Twitter, Instagram 

o Aizejot uz pašvaldības domi, pagasta pārvaldi 

o Pie sludinājumu dēļa 

o Citur ____________________________________________ 

 

10. Kā Jūs sazināties ar pašvaldību? (iespējamas vairākas atbildes) 

o Klientu apkalpošanas centrā iesniedzu rakstisku iesniegumu  

o Izmantoju e-pakalpojumus (www.latvija.lv, pašvaldības mājaslapā) 

3.Jūsu nodarbošanās: 

o uzņēmējs, pašnodarbinātais 

o algots darbinieks 

o bērnu kopšanas 

atvaļinājumā 

o bezdarbnieks 

o skolēns, students  

o mājsaimniece/atbildīgais  

par mājsaimniecību 

o pensijā  

o cits variants 

   

 

4.Jūsu izglītība: 

o pamatizglītība 

o vispārējā vidējā 

izglītība 

o profesionāli 

tehniskā, vidējā 

speciālā izglītība 

o augstākā izglītība 

o mācos 

o studēju 

  

 

5.Jūsu dzīvesvieta: 

o Garkalnes 

pagasts 

o Ropažu pagasts 

o Stopiņu pagasts 

o Vangažu pilsēta 

 

6 .Cik ilgi dzīvojat 

Ropažu novadā: 

o mazāk kā 5 

gadus 

o 6-10 gadus 

o 11 un vairāk 

gadus 

o nedzīvoju 

Ropažu novadā 

  

 

http://www.ropazi.lv/
http://www.ropazi.lv/
http://www.ropazi.lv/
http://www.latvija.lv/


2 
 

o Izmantoju sociālo tīklu iespējas 

o Sazinos ar pašvaldības vadību 

o Sazinos ar pašvaldības deputātiem 

o Sazinos ar pašvaldības speciālistiem 

o Ar pašvaldību nesazinos 

o Cits _______________________________________________________________ 

 

11. Lūdzu novērtējiet Ropažu novada pašvaldības sniegto pakalpojumu kvalitāti un pieejamību? 

  
Apmierina 

Drīzāk 

apmierina 

Drīzāk 

neapmierina 
Neapmierina 

Nav 

viedokļa 

1.  Apmeklētāju apkalpošana      

2.  Atbilžu uz iesniegumiem sniegšanas 

savlaicīgums  

     

3.  Darbinieku kompetence      

4.  Informācijas pieejamība par pašvaldības 

pakalpojumiem 

     

5.  E-pakalpojumu klāsts      

6.  Pašvaldības telpu vides pieejamība      

 

12. Lūdzu novērtējiet pakalpojumu un jomu kvalitāti Ropažu novadā? 

  
Apmierina 

Drīzāk 

apmierina 

Drīzāk 

neapmierina 
Neapmierina Neizmantoju 

1. Veselības aprūpes pakalpojumi      

2. Sociālās palīdzības pakalpojumi      

3. Bērnu tiesību aizsardzība      

4. Atbalsts ģimenēm ar bērniem      

5. Pasākumi un aktivitātes bērniem      

6. Rotaļlaukumi      

7. Kultūras un atpūtas pasākumi      

8. Bibliotēku pakalpojumi      

9. Sporta pasākumi un aktivitātes      

10. Jauniešu aktivitātes, iesaistes iespējas      

11. Senioru aktivitātes, iesaistes iespējas      

12. Aktīvās atpūtas un tūrisma aktivitātes      

13. Pirmsskolas izglītība      

14. Vispārējā izglītība      

15. Interešu izglītība bērniem      

16. Interešu izglītība jauniešiem      

17. Interešu izglītība pieaugušajiem      

18. Skolēnu autobusi      

19. Dienas centru, multifunkcionālo centru, 

radošās attīstības centru aktivitāšu un 

pakalpojumu piedāvājums 

     

20. Pašvaldības realizētie projekti      

21. Sabiedriskās kārtības nodrošināšana      

22. Būvvaldes pakalpojumi      

23. Vides sakoptība      

24. Ielu un ceļu uzturēšana pilsētās, ciemos      

25. Ietvju un celiņu uzturēšana pilsētās ciemos      

26. Grantēto ceļu uzturēšana      

27. Ceļu uzturēšana ārpus pilsētām, ciemiem      

28. Velo infrastruktūra      

29. Ielu apgaismojums      

30. Dzeramā ūdens kvalitāte      

31. Centralizētā ūdensapgāde un kanalizācija      



3 
 

32. Centralizētā siltumapgāde      

33. Namu apsaimniekošana      

34. Atkritumu apsaimniekošana      

35. Atkritumu šķirošanas iespējas      

36. Kapsētu apsaimniekošana      

37. Sabiedriskā transporta pieejamība      

38. Darba vietu pieejamība novadā      

39. Uzņēmējdarbības vides pieejamība 

(infrastruktūra, telpas, teritorijas) 

     

40. Uzņēmējdarbības atbalsta pasākumi      

41. Sadarbība un atbalsts nevalstiskajām 

organizācijām 

     

 

 

13. Kādi darbi būtu jāpaveic, vai kādas problēmas jārisina nekavējoties? 

o ____________________________________________________________________________ 

o ____________________________________________________________________________ 

o ____________________________________________________________________________ 

 

14. Citi ieteikumi ________________________________________________________________ 

 

15. Ar ko Jūs lepojaties Ropažu novadā? 

_______________________________________________________________________________ 

 

 

PALDIES PAR ATBILDĒM! 


